Non alia est præparatio ejusdem Muriatis quam celebrarunt veteres variis nominibus, *Calomelas*, *Panacea Mercurialis*, *Aquila alba*, etc.

10. MURIAS MERCURII DULCIS MEDIANTE AQUA  
SUBTILISSIME DIVISUS.

JUXTA METHODUM JOSÆ JEWEL.

(N. R. *Proto-Chloruretum Hydrargyri.*)

**R.** Muriatis Hydrargyri dulcis..... quantum opus est.

Ingeratur in retortam fictilem siliceam, collo latiori, brevi, luto undique loricatam; collum autem vase fictili, crustâ obtecto vitreâ, vel porcellaneo aquâ plenis excipiatur. Utrumquè, hinc indè, igne supposito, incandescent, et retorta ut sublimetur sal, et vas fictile ut bulliat aqua; tum, intermixtis hinc et indè Muriatis et aquæ vaporibus, Hydrargyri Murias, aquâ exceptus, in pulverem albissimum et mirè subtilem divisus subsidet, quem in umbrâ siccatum ad usum servabis.

11. MURIAS HYDRARGYRI SUBOXYGENATUS PRÆCIPITA-  
TIONE PARATUS, VULGÒ PRÆCIPITATUM ALBUM.

(N. R. *Proto-Chloruretum Hydrargyri.*)

**R.** Hydrargyri..... quantum opus erit.

Solvatur lenissimo calore in Acidi Nitrici 20 gradus notantis..... sufficienti quantitate.

Solutione peractâ, affunde Muriatem Soda solutum purissimum, donec nihil amplius subsidat.

Liquorem cola et præcipitatum pulverem elue, donec aqua nullum contraxerit saporem. Residuus pulvis in trochiscos informetur, quos in umbrâ siccabis.

12. MURIAS HYDRARGYRI OXYGENATUS, VULGO *SUBLIMATUS CORROSIVUS*, ET IPSIUS SOLUTIO DICTA *AQUA SWIETENII*.

(N. R. *Deuto-Chloruretum Hydrargyri.*)

<b>R</b>	Sulfatis Acidi Hydrargyri non loti.....	480
	Muriatis Sodaे .....	480
	Oxidi Manganesii nigri.....	450

Misce intimè, conjice in *matratium* imâ parte planum , cuius dimidia pars tantum impletatur, et quod arenæ immergeſ collo tenūs; incalſcat ſenſim, donec ſublimatum ſal totum ſuperiora petierit.

SOLUTIO MURIATIS HYDRARGYRI OXYGENATI, DICTA  
VULGO *AQUA SWIETENII*.

<b>R</b>	Muriatis Hydrargyri Oxygenati.....	o ,5
	Aquæ stillatæ.....	450 ,0
	Alcoolis (26=56B <sup>1</sup> ).....	50 ,0
	Solvatur in Alcoole Murias, et aquæ commisceatur. Li-	
	quidi totius Murias erit pars millesima.	

Potest etiam, si vulgaribus mensuris placeat uti, ſic ratio ſolutionis ejusdem institui, ut ſolvendis Muriatis prædicti granis octo, adhibeantur Aquæ stillatæ unciaæ quatuordecim et ſemis, et Alcoolis uncia una et ſemis.

Uncia tunc liquidi ſingula tenebit Muriatis Hydrargyri granum ſemis.

Notandum autem nec *Muriatem Hydrargyri Oxygenatum ipsum*, nec etiam *solutum*, cuiquam requirenti esse concedenda, nisi ex legitimâ præscriptione justoque chirographo.